Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза                                                       «Межрегиональное объединение проектировщиков

«СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ», далее - СРО)
Протокол

                № 8 от 18 июля 2016 года
	Место проведения:

101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22, стр. 1, этаж 2

	Время начала 12.00
Время окончания 13.00

Председательствовал:
 Лебедев М.П.

 Генеральный директор

 ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

Присутствовали:

Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»

Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «Опытное»

Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»
                                                  Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»

 Приглашены:

Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,
                                                  Исполнительный директор СРО Союза «СПБ» -

                                                  Александрова  Т.К.
Присутствовало 5 членов из 5. Кворум имеется, собрание правомочно.
Рассмотрели вопросы повестки дня:
1. О рассмотрении результатов работы дисциплинарной комиссии и принятии мер дисциплинарного воздействия к членам саморегулируемой организации.

(Докладчик – Председатель дисциплинарной комиссии – Лимасов В.В.)
2. Разное.
1. По первому вопросу выступил Председатель дисциплинарной комиссии СРО Союза «СПБ»  Лимасов В.В.  с информацией о работе дисциплинарной комиссии и принятию мер дисциплинарного характера к членам саморегулируемой организации.
Решили:
        На основании материалов проведенной проверки и устранении выявленных нарушений, возобновить  действие Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с п. 3 ст. 55.15 Градостроительного кодекса и Уставом СРО Союза «СПБ» у следующей компании:

Закрытое акционерное общество  СМП «СИБМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ»
ИНН 5405193960, ОГРН 1025401916913
       Голосовали:

«за» - 5    «против» - нет    «воздержались» - нет
Решение принято.

2.Разное.

Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.
Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                Лебедев М.П.

Секретарь                                                                                           Брыксин Р.В.

2